FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 19/2022, DE 12 DE MAIO DE 2022. DE
PUBLICAÇÃO DE VACÂNCIA DE CARGO EFETIVO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS/RN.

PORTARIA Nº. 19/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Lajes Pintadas, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

Considerando, o pedido de vacância por posse em outro cargo ou
função inacumulavel  do Ilustríssimo Senhor Adriano Joaquim da
Silva Monteiro do cargo efetivo de contador da Câmara Municipal
de Lajes Pintadas, matrícula nº. 0000230, Carteira de Identidade
nº.  002.275.512/ITEP-RN  e  do  CPF(MF)  nº.  105.964.304-093,
datado de 06 de maio do corrente ano, solicitando a vacância do
respectivo cargo a partir do dia 16 de maio de 2022.

RESOLVE:

Art.  1º.  Publicar  vacância  por  posse  em  cargo  ou  função
inacumulável,  a  pedido  do  senhor  Adriano  Joaquim  da  Silva
Monteiro,  matrícula  nº.  0000230,  portador  da  Carteira  de
Ident idade  nº .  002.759.521/ITEP-RN  e  do  CPF(MF)
nº.105.964.304-93,  do  cargo  efetivo  de  contador  desta  Câmara
Municipal.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Lajes Pintadas,
Estado do Rio Grande do Norte, 12 de maio de 2022.

______________________________________________
Valdiney Alexadre Pereira
(Presidente)
CPF(MF) 074.187.414-80

Publicado por: Valdiney Alexandre Pereira
Código Identificador: 05715871

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/05/2022.
EDIÇÃO 1400. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br